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Informator o organizacjach pozarządowych
A  pomniejsz czcionkę    A  standardowy rozmiar    A  powiększ czcionkę 
W  związku  z  zarejestrowaniem  nowych  stowarzyszeń  i  fundacji  mających  siedzibę  na  terenie
Grudziądza  oraz  wprowadzeniem  zmian  w  danych  teleadresowych  dotychczas  działających
organizacji  informujemy,  że  został  zaktualizowany  Informator  o  organizacjach  pozarządowych
działających na terenie miasta.

Celem  Informatora  jest  stworzenie  aktualnej  i  kompletnej  listy  podmiotów  trzeciego  sektora
działających  na  terenie  miasta.  Informator  ma  stanowić  aktualne  kompendium  wiedzy
o  lokalnych organizacjach pozarządowych,  z  którego  mogą  korzystać  zarówno  mieszkańcy,
organizacje pozarządowe, jak i  samorząd.  Informator ma pokazać,  jakie organizacje działają na
terenie miasta, jak można się z nimi kontaktować i jakie zadania realizują.

Informator został opracowany z myślą o:

promocji działalności lokalnych organizacji oraz zachęcaniu do współpracy,●

zwiększaniu świadomości mieszkańców o dostępnych inicjatywach,●

ułatwieniu mieszkańcom kontaktu z organizacjami, w celu uzyskania pomocy lub zaangażowania w●

działania społeczne.

Informator ma więc nie tylko ułatwić dostęp do informacji, ale również wspierać współpracę między
organizacjami oraz zwiększać ich wpływ na rozwój lokalny.

Ponadto, na podstawie danych przekazywanych przez organizacje na potrzeby Informatora, Referat
Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi  Wydziału  Kultury  i  Sportu  Urzędu  Miejskiego  w
Grudziądzu prowadzi listę mailingową. Adresatów listy na bieżąco informujemy między innymi o:

konkursach ofert i konsultacjach ogłaszanych przez Prezydenta Grudziądza i inne podmioty,●

możliwości pozyskiwania środków oraz konkursach promujących i wspierających organizacje●

pozarządowe,
spotkaniach, wydarzeniach i szkoleniach organizowanych na terenie miasta i regionu, w tym w●

Grudziądzkim Centrum Aktywizacji Społecznej Spichlerz 57.

Organizacje, które chcą być ujęte w Informatorze, prosimy o wypełnienie i podpisanie ankiety
przez  przedstawiciela  organizacji,  a  następnie  dostarczenie  jej  w  najbardziej  dogodny  dla
Państwa sposób, tj. poprzez:

pozostawienie w Biurze Obsługi Interesantów Urzędu Miejskiego w Grudziądzu, ul. Ratuszowa 1●

lub Referacie Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Wydziału Kultury i Sportu Urzędu
Miejskiego w Grudziądzu, ul. Spichrzowa 57 albo
przesłanie w formie skanu pocztą elektroniczną na adres e-mail ngo@um.grudziadz.pl●

Organizacje posiadające logo, prosimy o przesłanie na powyższy adres e-mail.

https://grudziadz.pl/uploads/files/2.NOWY INFORMATOR - KSIĄŻKA (11).pdf
https://spichlerz57.pl/co-sie-dzieje
https://grudziadz.pl/uploads/files/Ankieta dla NGO.docx


Informacji  w  sprawie  Informatora  oraz  ankiety  udzielają  pracownicy  Referatu  Współpracy  z
Organizacjami  Pozarządowymi  Wydziału  Kultury  i  Sportu  Urzędu  Miejskiego  w  Grudziądzu
telefonicznie (nr 56 45 10 464 i 465) lub w formie elektronicznej (e-mail ngo@um.grudziadz.pl).

Razem  możemy  tworzyć  przestrzeń  jeszcze  bardziej  otwartą,  zaangażowaną  i  wspierającą
mieszkańców!

mailto:ngo@um.grudziadz.pl

